[image: ]

О лимитах долга местных исполнительных органов на 2012 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2011 года № 1116
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 210 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить лимиты долга местных исполнительных органов на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 30 сентября 2011 года № 1116

                               Лимиты

          долга местных исполнительных органов на 2012 год
                                                          тыс. тенге
	№
	Местный исполнительный

орган
	Лимит долга

местных

исполнительных

органов
	Отношение лимита долга

местных исполнительных

органов к доходам

местного бюджета в

процентах

	1
	2
	3
	4

	1
	Акмолинская область
	3 141 842
	11,0

	2
	Актюбинская область
	9 637 872
	17,6

	3
	Алматинская область
	9 896 800
	16,0

	4
	Атырауская область
	3 275 930
	3,1

	5
	Восточно-Казахстанская

область
	7 503 558
	15,4

	6
	Жамбылская область
	3 347 390
	15,5

	7
	Западно-Казахстанская

область
	4 567 256
	8,7

	8
	Карагандинская область
	4 545 741
	5,8

	9
	Костанайская область
	4 495 056
	12,3

	10
	Кызылординская область
	3 196 161
	13,6

	11
	Мангистауская область
	5 524 613
	7,6

	12
	Павлодарская область
	2 447 417
	4,8

	13
	Северо-Казахстанская

область
	5 453 986
	27,8

	14
	Южно-Казахстанская

область
	22 503 463
	42,6

	15
	город Алматы
	22 657 687
	10,8*

	16
	город Астана
	18 610 482
	22,7*

      Примечание:

      * максимальный лимит долга местного исполнительного органа города республиканского значения, столицы не должен превышать 45 % от объема собственных доходов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14